

Obiectivul: Amenajarea căilor de acces, or. Drochia

Devizul local de resurse Nr. 12

Intocmit in preturi curente 2020-07-02

Valoarea de deviz 1 474 801,82 (Lei)

Obiect: Amenajarea căilor de acces, or. Drochia						
Deviz: Amenajarea căilor de acces, or. Drochia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,760	44,00	33,44
2	7112020030100	Specialist	h-om	1,760	44,00	77,44
3	7122050013400	Zidar	h-om	2,280	44,00	100,32
4	7129020012800	Pavator	h-om	3 658,842	44,00	160 989,05
5	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,600	44,00	290,40
6	7422090100200	Corhonor	h-om	1,400	44,00	61,60
7	8141260100100	Fasonator	h-om	3,600	44,00	158,40
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	784,385	44,00	34 512,93
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 204,150	44,00	96 982,60
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,528	44,00	2 971,23
11	9310060019930	Muncitor	h-om	27,200	44,00	1 196,80
Total manopera					297 374,21	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	258,980	150,00	38 847,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,058	180,00	4 150,44
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,390	180,00	70,20
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	20,050	180,00	3 609,00
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	171,628	180,00	30 893,04
6	222222222992	Materiale marunte (perii, cirpe, petrol, etc.)	%	2,000	0,00	1,80
7	222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	2,000	0,00	64,46
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8 121,540	1,34	10 882,86
9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6 416,000	1,34	8 597,44
10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	108,000	1,34	144,72
11	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	31 558,700	1,34	42 288,66
12	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 40	m2	586,670	88,00	51 626,96
13	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60mm	m2	3 166,800	98,00	310 346,40
14	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.40mm color	m2	316,680	92,00	29 134,56
15	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	3,030	200,00	606,00
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	115,290	700,00	80 703,00
17	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,090	1 000,00	90,00
18	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	422,100	80,00	33 768,00
19	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 70*200 mm	m	426,120	46,00	19 601,52
20	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 80*250mm	m	1 726,590	50,00	86 329,50
21	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	3,400	380,00	1 292,00
22	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,000	800,00	2 400,00
23	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	80,200	98,00	7 859,60
24	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,200	19,00	269,80
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	15,477	19,00	294,06
26	4100126202818	Apă	m3	22,520	19,00	427,88
Total materiale					764 298,90	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	94,584	100,00	9 458,40
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna. presiunea pina la 686	h-ut	47,292	56,00	2 648,35

		kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3	2922140007000	Macara	h-ut	6,732	200,00	1 346,40
4	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,060	100,00	6,00
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,773	100,00	677,34
6	2952270004036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,150	50,00	7,50
7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,450	50,00	22,50
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,657	200,00	4 131,40
Total utilaje						18 297,89
Total						1 079 971,01
Asigurari sociale si medicale				22,500%		66 909,20
Total						1 146 880,20
Cheltuieli de transport				3,000%		22 928,97
Total						1 169 809,17
Cheltuieli de regie				3,000%		35 094,28
Total						1 204 903,45
Beneficiu de deviz				2,000%		24 098,07
TOTAL Deviz fara TVA						1 229 001,51
Total						1 229 001,51
TVA				20%		245 800,30
TOTAL Deviz						1 474 801,82

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)